
Standarní ceník na rok 2022

 bez DPH DPH 10% Celkem s DPH 

Jednosložková

cena

Jednosložková

cena

Jednosložková

cena

Jednosložková

cena

Jednosložková

cena

Jednosložková

cena

Jednosložková

cena

Vysvětlivky:

* Výsledná cena vychází ze skutečné kalkulace za rok 2022 a je zákazníkům vyúčtována v rámci ročního vyúčtování záloh. 

Ceník pro věrné zákazníky v Lounech - při podpisu smlouvy na 5 let

 bez DPH DPH 10% Celkem s DPH 

Jednosložková

cena

Vysvětlivky:

* Výsledná cena vychází ze skutečné kalkulace za rok 2022 a věrným zákazníkům je v rámci ročního vyúčtování záloh z této skutečné ceny poskytnuta sleva 12%.

Věrnostní program 2019 - doba určitá (sleva 12 %): pro věrné zákazníky při uzavření dodatku ke stávající věrnostní smlouvě nebo pro nové zákazníky při

uzavření nové smlouvy na dobu určitou 5 let 

Ceny tepelné energie výsledné za rok 2022 společnosti ENERGIE Holding a.s.

Cenová lokalita Výsledná cena tepelné energie za rok 2022*
Cena za 1 GJ tepelné energie od 1.1.2022

Litoměřice

Primár - dodávka tepelné energie 546,69 Kč 54,67 Kč 601,36 Kč

Sekundár - dodávka tepelné energie pro vytápění a pro ohřev studené vody 638,25 Kč 63,83 Kč 702,08 Kč

Sekundár z KPS - dodávka tepelné energie pro vytápění a pro ohřev studené vody 614,65 Kč 61,47 Kč 676,12 Kč

Louny Sekundár - dodávka tepelné energie pro vytápění a pro ohřev studené vody 1 016,64 Kč 101,66 Kč 1 118,30 Kč

Mimoň

Primár - areál zdroje - dodávka tepelné energie 500,89 Kč 50,09 Kč 550,98 Kč

Primár - dodávka tepelné energie 574,42 Kč 57,44 Kč 631,86 Kč

Sekundár - dodávka tepelné energie pro vytápění a pro ohřev studené vody 662,84 Kč 66,28 Kč 729,12 Kč

Cenová lokalita Výsledná cena tepelné energie za rok 2022* - Věrnostní program 2019
Cena za 1 GJ tepelné energie od 1.1.2022

Louny Sekundár - dodávka tepelné energie pro vytápění a pro ohřev studené vody 894,64 Kč 89,46 Kč 984,10 Kč


